
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.192.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39028241-4F20-4B8A-BF3B-49886BDE6D6E. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2025 rok 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.192.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 50 322 727,52 0,00 50 322 727,52

80101 Szkoły podstawowe 25 249 294,08 -110 000,00 25 139 294,08

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 530 294,08 -30 000,00 3 500 294,08

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 283 000,00 -80 000,00 21 203 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 284 320,72 15 000,00 1 299 320,72

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 142 000,00 15 000,00 1 157 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 852 000,00 25 000,00 1 877 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 706 500,00 25 000,00 1 731 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 992 600,00 35 000,00 5 027 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 935 000,00 35 000,00 2 970 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 156 000,00 20 000,00 1 176 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 005 000,00 20 000,00 1 025 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 001 000,00 15 000,00 3 016 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 840 000,00 15 000,00 2 855 000,00

Razem: 127 276 164,24 0,00 127 276 164,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39028241-4F20-4B8A-BF3B-49886BDE6D6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.192.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


